VK1140VK1140
 D h8
l
L
øD=   2,00 - 14,20  MORSE I
øD= 14,25 - 23,00  MORSE II
øD= 23,20 - 31,75  MORSE III
øD= 32,00 - 50,50  MORSE IV
øD= 51,00 - 76,00  MORSE V
øD= 77,00 - 90,00  MORSE VI
DIN
345
=25-30° HSSRH
=118°
ČSN
221140
CuMs
Al Zn
Fe
max max
900 N/mm900 N/mm22
PROFIPROFI
LINELINE
VRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOUVRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOU
TAPER SHANK DRILLS TAPER SHANK DRILLS
KEGELSCHAFTBOHRERKEGELSCHAFTBOHRER
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
Frézované nebo vybrušované vrtáky s kuželovou
stopkou HSS jsou doporučené pro běžné vrtání v
součástkách z nelegované i legované oceli, ocelo-
litiny do pevnosti 900 N/mm2, šedé, temperované
i tvárné litiny, spékané oceli, hliníkové slitiny s
krátkou třískou, bronzu, houževnaté mosazi apod.
Odpovídají normám DIN 345 RN a ČSN 221140.
Milled or ground taper shank drills HSS are reco-
mmended for common drilling in the components
made of unalloyed and alloyed steel, cast steel up
to 900 N/mm2, grey-, malleable- or nodular cast
iron, sintered steel, aluminium alloys with short
chip, bronze, tough brass etc. They correspond
with the norms DIN 345 RN and CSN 221140.
Die HSS milled or ground twist drill Bohrer mit Kegel-
schaft werden zum Bohren von Teilen aus nicht-legiertem
und legiertem Stahl, Stahlguss bis zu einer Festigkeit von
900 N/mm2, Grauguss, Temperguss und dehnbaren
Gusseisen, Sinterstahl, Aluminium-Legierungen mit
einem kurzen Span, Bronze, zähem Messing usw.
empfohlen. Die Bohrer entsprechen den Normen
DIN 345 RN und ČSN 221140.
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
Litina
Cast iron
Gusseien
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm) Morse ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VK11400420 4,20 124 43 Mk I 1 325,54 13,02 8592667009257
VK11400450 4,50 128 47 Mk I 1 325,54 13,02 8592667033542
VK11400500 5,00 133 52 Mk I 1 234,21 9,37 8592667009264
VK11400510 5,10 133 52 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009271
VK11400520 5,20 133 52 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009288
VK11400525 5,25 133 52 Mk I 1 261,49 10,46 8592667009295
VK11400530 5,30 133 52 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009301
VK11400540 5,40 138 57 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009318
VK11400550 5,50 138 57 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009325
VK11400560 5,60 138 57 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009332
VK11400570 5,70 138 57 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009349
VK11400575 5,75 138 57 Mk I 1 261,49 10,46 8592667009356
VK11400580 5,80 138 57 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009363
VK11400590 5,90 138 57 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009370
VK11400600 6,00 138 57 Mk I 1 207,52 8,30 8592667009387
VK11400610 6,10 144 63 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009394
VK11400620 6,20 144 63 Mk I 1 234,21 9,37 8592667009400
VK11400625 6,25 144 63 Mk I 1 261,49 10,46 8592667009417
VK11400630 6,30 144 63 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009424
VK11400635 6,35 144 63 Mk I 1 476,78 19,07 8592667009431
VK11400640 6,40 144 63 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009448
VK11400650 6,50 144 63 Mk I 1 234,21 9,37 8592667009455
VK11400660 6,60 144 63 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009462
VK11400670 6,70 144 63 Mk I 1 238,43 9,54 8592667009479
VK11400675 6,75 150 69 Mk I 1 201,65 8,07 8592667009486
VK11400680 6,80 150 69 Mk I 1 183,80 7,35 8592667009493
VK11400690 6,90 150 69 Mk I 1 183,80 7,35 8592667009509
VK11400700 7,00 150 69 Mk I 1 155,37 6,21 8592667009516
VK11400710 7,10 150 69 Mk I 1 176,45 7,06 8592667009523
VK11400720 7,20 150 69 Mk I 1 170,17 6,81 8592667009530
VK11400725 7,25 150 69 Mk I 1 352,81 14,11 8592667009547
VK11400730 7,30 150 69 Mk I 1 176,45 7,06 8592667009554
VK11400740 7,40 150 69 Mk I 1 176,45 7,06 8592667009561
VK11400750 7,50 150 69 Mk I 1 155,37 6,21 8592667009578
VK11400760 7,60 156 75 Mk I 1 176,45 7,06 8592667009585
VK11400770 7,70 156 75 Mk I 1 176,45 7,06 8592667009592
VK11400775 7,75 156 75 Mk I 1 194,30 7,77 8592667009608
VK11400780 7,80 156 75 Mk I 1 170,17 6,81 8592667009615
VK11400790 7,90 156 75 Mk I 1 176,45 7,06 8592667009622
VK11400800 8,00 156 75 Mk I 1 155,37 6,21 8592667009639
VK11400810 8,10 156 75 Mk I 1 178,51 7,14 8592667009646
VK11400820 8,20 156 75 Mk I 1 172,23 6,89 8592667009653
VK11400825 8,25 156 75 Mk I 1 196,36 7,85 8592667009660
VK11400830 8,30 156 75 Mk I 1 178,51 7,14 8592667009677
VK11400840 8,40 156 75 Mk I 1 178,51 7,14 8592667009684
VK11400850 8,50 156 75 Mk I 1 157,36 6,29 8592667009691
VK11400860 8,60 162 81 Mk I 1 181,65 7,27 8592667009707
VK11400870 8,70 162 81 Mk I 1 181,65 7,27 8592667009714
VK11400875 8,75 162 81 Mk I 1 199,50 7,98 8592667009721
VK11400880 8,80 162 81 Mk I 1 181,65 7,27 8592667009738
VK11400890 8,90 162 81 Mk I 1 181,65 7,27 8592667009745
VK11400900 9,00 162 81 Mk I 1 157,36 6,29 8592667009752
VK11400910 9,10 162 81 Mk I 1 183,80 7,35 8592667009769
VK11400920 9,20 162 81 Mk I 1 181,65 7,27 8592667009776
VK11400925 9,25 162 81 Mk I 1 201,65 8,07 8592667009783
VK11400930 9,30 162 81 Mk I 1 183,80 7,35 8592667009790
VK11400940 9,40 162 81 Mk I 1 183,80 7,35 8592667009806
VK11400950 9,50 162 81 Mk I 1 163,64 6,55 8592667009813
VK11400960 9,60 168 87 Mk I 1 188,02 7,52 8592667009820
VK11400970 9,70 168 87 Mk I 1 188,02 7,52 8592667009837
VK11400975 9,75 168 87 Mk I 1 205,87 8,23 8592667009844
VK11400980 9,80 168 87 Mk I 1 185,87 7,43 8592667009851
VK11400990 9,90 168 87 Mk I 1 188,02 7,52 8592667009868
VK11401000 10,00 168 87 Mk I 1 166,78 6,67 8592667009875
VK11401010 10,10 168 87 Mk I 1 195,37 7,81 8592667009882
VK11401020 10,20 168 87 Mk I 1 191,16 7,65 8592667009899
VK11401025 10,25 168 87 Mk I 1 214,21 8,57 8592667009905
VK11401030 10,30 168 87 Mk I 1 195,37 7,81 8592667009912
VK11401040 10,40 168 87 Mk I 1 195,37 7,81 8592667009929
VK11401050 10,50 168 87 Mk I 1 175,04 7,00 8592667009936
VK11401060 10,60 168 87 Mk I 1 198,51 7,94 8592667009943
VK11401070 10,70 175 94 Mk I 1 198,51 7,94 8592667009950
VK11401075 10,75 175 94 Mk I 1 217,36 8,69 8592667009967
VK11401080 10,80 175 94 Mk I 1 195,37 7,81 8592667009974
VK11401090 10,90 175 94 Mk I 1 198,51 7,94 8592667009981
VK11401100 11,00 175 94 Mk I 1 178,26 7,13 8592667009998
VK11401110 11,10 175 94 Mk I 1 203,72 8,15 8592667010000
VK11401120 11,20 175 94 Mk I 1 201,65 8,07 8592667010017
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm) Morse ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VK11401125 11,25 175 94 Mk I 1 407,44 16,30 8592667010024
VK11401130 11,30 175 94 Mk I 1 203,72 8,15 8592667010031
VK11401140 11,40 175 94 Mk I 1 203,72 8,15 8592667010048
VK11401150 11,50 175 94 Mk I 1 174,79 6,99 8592667010055
VK11401160 11,60 175 94 Mk I 1 210,00 8,40 8592667010062
VK11401170 11,70 175 94 Mk I 1 210,00 8,40 8592667010079
VK11401175 11,75 175 94 Mk I 1 230,00 9,20 8592667010086
VK11401180 11,80 175 94 Mk I 1 207,93 8,32 8592667010093
VK11401190 11,90 182 101 Mk I 1 210,00 8,40 8592667010109
VK11401200 12,00 182 101 Mk I 1 190,83 7,63 8592667010116
VK11401210 12,10 182 101 Mk I 1 220,58 8,82 8592667010123
VK11401220 12,20 182 101 Mk I 1 218,43 8,74 8592667010130
VK11401225 12,25 182 101 Mk I 1 242,56 9,70 8592667010147
VK11401230 12,30 182 101 Mk I 1 220,58 8,82 8592667010154
VK11401240 12,40 182 101 Mk I 1 220,58 8,82 8592667010161
VK11401250 12,50 182 101 Mk I 1 200,17 8,01 8592667010178
VK11401260 12,60 182 101 Mk I 1 224,71 8,99 8592667010185
VK11401270 12,70 182 101 Mk I 1 224,71 8,99 8592667010192
VK11401275 12,75 182 101 Mk I 1 246,78 9,87 8592667010208
VK11401280 12,80 182 101 Mk I 1 219,50 8,78 8592667010215
VK11401290 12,90 182 101 Mk I 1 224,71 8,99 8592667010222
VK11401300 13,00 182 101 Mk I 1 201,16 8,05 8592667010239
VK11401310 13,10 182 101 Mk I 1 227,85 9,11 8592667010246
VK11401320 13,20 182 101 Mk I 1 219,50 8,78 8592667010253
VK11401325 13,25 189 108 Mk I 1 258,35 10,33 8592667010260
VK11401330 13,30 189 108 Mk I 1 235,21 9,41 8592667010277
www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 149
VRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOUVRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOU
TAPER SHANK DRILLS TAPER SHANK DRILLS
KEGELSCHAFTBOHRERKEGELSCHAFTBOHRER
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm) Morse ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VK11402180 21,80 248 150 Mk II 1 1253,72 50,15 8592667033559
VK11402190 21,90 248 150 Mk II 1 1253,72 50,15 8592667033566
VK11402200 22,00 248 150 Mk II 1 626,86 25,07 8592667011168
VK11402210 22,10 248 150 Mk II 1 1514,13 60,57 8592667033573
VK11402220 22,20 248 150 Mk II 1 1514,13 60,57 8592667033580
VK11402225 22,25 248 150 Mk II 1 757,11 30,28 8592667011175
VK11402230 22,30 253 155 Mk II 1 1375,54 55,02 8592667033597
VK11402240 22,40 253 155 Mk II 1 1375,54 55,02 8592667011182
VK11402250 22,50 253 155 Mk II 1 687,77 27,51 8592667011199
VK11402260 22,60 253 155 Mk II 1 1514,13 60,57 8592667033603
VK11402270 22,70 253 155 Mk II 1 1514,13 60,57 8592667033610
VK11402275 22,75 253 155 Mk II 1 757,11 30,28 8592667011205
VK11402280 22,80 253 155 Mk II 1 1375,54 55,02 8592667011212
VK11402290 22,90 253 155 Mk II 1 1375,54 55,02 8592667033627
VK11402300 23,00 253 155 Mk II 1 687,77 27,51 8592667011229
VK11402310 23,10 276 155 Mk II 1 1467,93 58,72 8592667033634
VK11402320 23,20 276 155 Mk III 1 1467,93 58,72 8592667033641
VK11402325 23,25 276 155 Mk III 1 733,97 29,36 8592667011236
VK11402330 23,30 276 155 Mk III 1 1911,07 76,44 8592667033658
VK11402340 23,40 276 155 Mk III 1 1911,07 76,44 8592667033665
VK11402350 23,50 276 155 Mk III 1 955,54 38,22 8592667011243
VK11402360 23,60 276 155 Mk III 1 1499,83 59,99 8592667033672
VK11402370 23,70 276 155 Mk III 1 1499,83 59,99 8592667011250
VK11402375 23,75 281 160 Mk III 1 749,92 30,00 8592667011267
VK11402380 23,80 281 160 Mk III 1 1953,06 78,12 8592667033689
VK11402390 23,90 281 160 Mk III 1 1953,06 78,12 8592667033696
VK11402400 24,00 281 160 Mk III 1 976,53 39,06 8592667011274
VK11402410 24,10 281 160 Mk III 1 1761,74 70,47 8592667033702
VK11402420 24,20 281 160 Mk III 1 1761,74 70,47 8592667033719
VK11402425 24,25 281 160 Mk III 1 880,91 35,24 8592667011281
VK11402430 24,30 281 160 Mk III 1 2020,25 80,81 8592667033726
VK11402440 24,40 281 160 Mk III 1 2020,25 80,81 8592667033733
VK11402450 24,50 281 160 Mk III 1 1010,17 40,41 8592667011298
VK11402460 24,60 281 160 Mk III 1 2232,31 89,29 8592667033740
VK11402470 24,70 281 160 Mk III 1 2232,31 89,29 8592667033757
VK11402475 24,75 281 160 Mk III 1 1116,20 44,65 8592667011304
VK11402480 24,80 281 160 Mk III 1 2030,74 81,23 8592667033764
VK11402490 24,90 281 160 Mk III 1 2030,74 81,23 8592667033771
VK11402500 25,00 281 160 Mk III 1 1015,37 40,61 8592667011311
VK11402520 25,20 286 165 Mk III 1 2421,32 96,85 8592667068612
VK11402525 25,25 286 165 Mk III 1 1210,66 48,43 8592667011328
VK11402530 25,30 286 165 Mk III 1 2200,83 88,03 8592667068629
VK11402540 25,40 286 165 Mk III 1 2200,83 88,03 8592667011335
VK11402550 25,50 286 165 Mk III 1 1100,41 44,02 8592667011342
VK11402575 25,75 286 165 Mk III 1 893,88 35,76 8592667011359
VK11402600 26,00 286 165 Mk III 1 1122,48 44,90 8592667011366
VK11402620 26,20 286 165 Mk III 1 2530,58 101,22 8592667033788
VK11402625 26,25 286 165 Mk III 1 1265,29 50,61 8592667011373
VK11402640 26,40 286 165 Mk III 1 2299,50 91,98 8592667033795
VK11402650 26,50 286 165 Mk III 1 1149,75 45,99 8592667011380
VK11402670 26,70 291 170 Mk III 1 2062,23 82,49 8592667011397
VK11402675 26,75 291 170 Mk III 1 1031,16 41,25 8592667011403
VK11402690 26,90 291 170 Mk III 1 2368,84 94,75 8592667068636
VK11402700 27,00 291 170 Mk III 1 1184,46 47,38 8592667011410
VK11402725 27,25 291 170 Mk III 1 1052,81 42,11 8592667011427
VK11402750 27,50 291 170 Mk III 1 957,44 38,30 8592667011434
VK11402775 27,75 291 170 Mk III 1 1071,65 42,87 8592667011441
VK11402800 28,00 291 170 Mk III 1 1230,66 49,23 8592667011458
VK11402825 28,25 296 175 Mk III 1 1455,37 58,21 8592667011465
VK11402830 28,30 296 175 Mk III 1 2648,18 105,93 8592667011472
VK11402850 28,50 296 175 Mk III 1 1324,13 52,97 8592667011489
VK11402875 28,75 296 175 Mk III 1 1191,40 47,66 8592667011496
VK11402900 29,00 296 175 Mk III 1 1083,31 43,33 8592667011502
VK11402925 29,25 296 175 Mk III 1 1236,28 49,45 8592667011519
VK11402950 29,50 296 175 Mk III 1 1123,88 44,96 8592667011526
VK11402975 29,75 296 175 Mk III 1 1593,97 63,76 8592667011533
VK11403000 30,00 296 175 Mk III 1 1450,08 58,00 8592667011540
VK11403010 30,10 301 180 Mk III 1 3334,88 133,40 8592667068643
VK11403025 30,25 301 180 Mk III 1 1667,44 66,70 8592667011557
VK11403030 30,30 301 180 Mk III 1 3032,48 121,30 8592667068650
VK11403050 30,50 301 180 Mk III 1 1516,28 60,65 8592667011564
VK11403075 30,75 301 180 Mk III 1 1350,58 54,02 8592667011571
VK11403100 31,00 301 180 Mk III 1 1228,10 49,12 8592667011588
VK11403125 31,25 301 180 Mk III 1 1369,42 54,78 8592667011595
VK11403150 31,50 301 180 Mk III 1 1572,98 62,92 8592667011601
VK11403175 31,75 306 185 Mk III 1 1437,77 57,51 8592667011618
VK11403200 32,00 334 185 Mk IV 1 1651,65 66,07 8592667011625
VK11403215 32,15 334 185 Mk IV 1 2823,06 112,92 8592667068667
VK11403225 32,25 334 185 Mk IV 1 2823,06 112,92 8592667011632
VK11403250 32,50 334 185 Mk IV 1 1411,57 56,46 8592667011649
VK11403275 32,75 334 185 Mk IV 1 1411,57 56,46 8592667011656
VK11403300 33,00 334 185 Mk IV 1 1455,87 58,23 8592667011663
VK11403325 33,25 334 185 Mk IV 1 1461,65 58,47 8592667011670
VK11403350 33,50 334 185 Mk IV 1 1507,11 60,28 8592667011687
VK11403375 33,75 334 185 Mk IV 1 1733,31 69,33 8592667011694
VK11403400 34,00 339 190 Mk IV 1 1903,72 76,15 8592667011700
VK11403425 34,25 339 190 Mk IV 1 2417,77 96,71 8592667011717
VK11403430 34,30 339 190 Mk IV 1 3136,36 125,45 8592667011724
VK11403450 34,50 339 190 Mk IV 1 1568,18 62,73 8592667011731
VK11403475 34,75 339 190 Mk IV 1 2277,52 91,10 8592667011748
VK11403500 35,00 339 190 Mk IV 1 1980,33 79,21 8592667011755
VK11403525 35,25 339 190 Mk IV 1 3447,85 137,91 8592667011762
VK11403530 35,30 339 190 Mk IV 1 3447,85 137,91 8592667011779
VK11403550 35,50 339 190 Mk IV 1 1723,97 68,96 8592667011786
VK11403575 35,75 339 190 Mk IV 1 1982,56 79,30 8592667011793
VK11403600 36,00 344 195 Mk IV 1 2176,69 87,07 8592667011809
VK11403625 36,25 344 195 Mk IV 1 3519,83 140,79 8592667011816
VK11403650 36,50 344 195 Mk IV 1 1759,92 70,40 8592667011823
VK11403675 36,75 344 195 Mk IV 1 1982,56 79,30 8592667011830
VK11403700 37,00 344 195 Mk IV 1 1759,92 70,40 8592667011847
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm) Morse ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VK11401340 13,40 189 108 Mk I 1 235,21 9,41 8592667010284
VK11401350 13,50 189 108 Mk I 1 211,74 8,47 8592667010291
VK11401360 13,60 189 108 Mk I 1 235,21 9,41 8592667010307
VK11401370 13,70 189 108 Mk I 1 227,19 9,09 8592667010314
VK11401375 13,75 189 108 Mk I 1 258,35 10,33 8592667010321
VK11401380 13,80 189 108 Mk I 1 231,07 9,24 8592667010338
VK11401390 13,90 189 108 Mk I 1 235,21 9,41 8592667010345
VK11401400 14,00 189 108 Mk I 1 211,74 8,47 8592667010352
VK11401410 14,10 189 108 Mk II 1 600,66 24,03 8592667010369
VK11401420 14,20 212 114 Mk II 1 600,66 24,03 8592667010376
VK11401425 14,25 212 114 Mk II 1 300,33 12,01 8592667010383
VK11401430 14,30 212 114 Mk II 1 546,03 21,84 8592667010390
VK11401440 14,40 212 114 Mk II 1 546,03 21,84 8592667010406
VK11401450 14,50 212 114 Mk II 1 273,06 10,92 8592667010413
VK11401460 14,60 212 114 Mk II 1 600,66 24,03 8592667010420
VK11401470 14,70 212 114 Mk II 1 600,66 24,03 8592667010437
VK11401475 14,75 212 114 Mk II 1 300,33 12,01 8592667010444
VK11401480 14,80 212 114 Mk II 1 546,03 21,84 8592667010451
VK11401490 14,90 212 114 Mk II 1 546,03 21,84 8592667010468
VK11401500 15,00 212 114 Mk II 1 273,06 10,92 8592667010475
VK11401510 15,10 218 120 Mk II 1 648,93 25,96 8592667010482
VK11401520 15,20 218 120 Mk II 1 648,93 25,96 8592667010499
VK11401525 15,25 218 120 Mk II 1 324,46 12,98 8592667010505
VK11401530 15,30 218 120 Mk II 1 590,17 23,61 8592667010512
VK11401540 15,40 218 120 Mk II 1 590,17 23,61 8592667010529
VK11401550 15,50 218 120 Mk II 1 295,12 11,80 8592667010536
VK11401560 15,60 218 120 Mk II 1 648,93 25,96 8592667010543
VK11401570 15,70 218 120 Mk II 1 648,93 25,96 8592667010550
VK11401575 15,75 218 120 Mk II 1 324,46 12,98 8592667010567
VK11401580 15,80 218 120 Mk II 1 590,17 23,61 8592667010574
VK11401590 15,90 218 120 Mk II 1 590,17 23,61 8592667010581
VK11401600 16,00 218 120 Mk II 1 295,12 11,80 8592667010598
VK11401610 16,10 223 125 Mk II 1 756,03 30,24 8592667010604
VK11401615 16,15 223 125 Mk II 1 756,03 30,24 8592667564428
VK11401620 16,20 223 125 Mk II 1 756,03 30,24 8592667010611
VK11401625 16,25 223 125 Mk II 1 378,02 15,12 8592667010628
VK11401630 16,30 223 125 Mk II 1 686,78 27,47 8592667010635
VK11401640 16,40 223 125 Mk II 1 686,78 27,47 8592667010642
VK11401650 16,50 223 125 Mk II 1 343,39 13,74 8592667010659
VK11401660 16,60 223 125 Mk II 1 756,03 30,24 8592667010666
VK11401670 16,70 223 125 Mk II 1 756,03 30,24 8592667010673
VK11401675 16,75 223 125 Mk II 1 378,02 15,12 8592667010680
VK11401680 16,80 223 125 Mk II 1 686,78 27,47 8592667010697
VK11401690 16,90 223 125 Mk II 1 686,78 27,47 8592667010703
VK11401700 17,00 223 125 Mk II 1 343,39 13,74 8592667010710
VK11401710 17,10 228 130 Mk II 1 928,26 37,13 8592667010727
VK11401720 17,20 228 130 Mk II 1 928,26 37,13 8592667010734
VK11401725 17,25 228 130 Mk II 1 464,13 18,57 8592667010741
VK11401730 17,30 228 130 Mk II 1 844,21 33,77 8592667010758
VK11401740 17,40 228 130 Mk II 1 844,21 33,77 8592667010765
VK11401750 17,50 228 130 Mk II 1 422,15 16,89 8592667010772
VK11401760 17,60 228 130 Mk II 1 928,26 37,13 8592667010789
VK11401770 17,70 228 130 Mk II 1 928,26 37,13 8592667010796
VK11401775 17,75 228 130 Mk II 1 464,13 18,57 8592667010802
VK11401780 17,80 228 130 Mk II 1 844,21 33,77 8592667010819
VK11401790 17,90 228 130 Mk II 1 844,21 33,77 8592667010826
VK11401800 18,00 228 130 Mk II 1 422,15 16,89 8592667010833
VK11401810 18,10 233 135 Mk II 1 953,47 38,14 8592667010840
VK11401820 18,20 233 135 Mk II 1 953,47 38,14 8592667010857
VK11401825 18,25 233 135 Mk II 1 476,78 19,07 8592667010864
VK11401830 18,30 233 135 Mk II 1 867,36 34,69 8592667010871
VK11401840 18,40 233 135 Mk II 1 867,36 34,69 8592667010888
VK11401850 18,50 233 135 Mk II 1 433,72 17,35 8592667010895
VK11401860 18,60 233 135 Mk II 1 953,47 38,14 8592667010901
VK11401870 18,70 233 135 Mk II 1 953,47 38,14 8592667010918
VK11401875 18,75 233 135 Mk II 1 476,78 19,07 8592667010925
VK11401880 18,80 233 135 Mk II 1 867,36 34,69 8592667010932
VK11401890 18,90 233 135 Mk II 1 867,36 34,69 8592667010949
VK11401900 19,00 233 135 Mk II 1 433,72 17,35 8592667010956
VK11401910 19,10 238 140 Mk II 1 1071,07 42,84 8592667010963
VK11401920 19,20 238 140 Mk II 1 1071,07 42,84 8592667010970
VK11401925 19,25 238 140 Mk II 1 535,54 21,42 8592667010987
VK11401930 19,30 238 140 Mk II 1 974,46 38,98 8592667010994
VK11401940 19,40 238 140 Mk II 1 974,46 38,98 8592667011007
VK11401950 19,50 238 140 Mk II 1 487,27 19,49 8592667011014
VK11401960 19,60 238 140 Mk II 1 1071,07 42,84 8592667011021
VK11401970 19,70 238 140 Mk II 1 1071,07 42,84 8592667011038
VK11401975 19,75 238 140 Mk II 1 535,54 21,42 8592667011045
VK11401980 19,80 238 140 Mk II 1 974,46 38,98 8592667011052
VK11401990 19,90 238 140 Mk II 1 974,46 38,98 8592667011069
VK11402000 20,00 238 140 Mk II 1 487,27 19,49 8592667011076
VK11402010 20,10 243 145 Mk II 1 1247,44 49,90 8592667011083
VK11402025 20,25 243 145 Mk II 1 623,72 24,95 8592667011090
VK11402030 20,30 243 145 Mk II 1 1134,05 45,36 8592667033818
VK11402040 20,40 243 145 Mk II 1 1134,05 45,36 8592667011106
VK11402050 20,50 243 145 Mk II 1 567,02 22,68 8592667422872
VK11402060 20,60 243 145 Mk II 1 1247,44 49,90 8592667033993
VK11402070 20,70 243 145 Mk II 1 1247,44 49,90 8592667033917
VK11402075 20,75 243 145 Mk II 1 623,72 24,95 8592667011113
VK11402090 20,90 243 145 Mk II 1 1134,05 45,36 8592667033924
VK11402100 21,00 243 145 Mk II 1 567,02 22,68 8592667011120
VK11402110 21,10 243 145 Mk II 1 1377,60 55,10 8592667033931
VK11402120 21,20 243 145 Mk II 1 1377,60 55,10 8592667033948
VK11402125 21,25 248 150 Mk II 1 688,84 27,55 8592667011137
VK11402130 21,30 248 150 Mk II 1 1253,72 50,15 8592667033955
VK11402140 21,40 248 150 Mk II 1 1253,72 50,15 8592667033962
VK11402150 21,50 248 150 Mk II 1 626,86 25,07 8592667011144
VK11402160 21,60 248 150 Mk II 1 1377,60 55,10 8592667033979
VK11402170 21,70 248 150 Mk II 1 1377,60 55,10 8592667033986
VK11402175 21,75 248 150 Mk II 1 688,84 27,55 8592667011151
VRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOUVRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOU
TAPER SHANK DRILLS TAPER SHANK DRILLS
KEGELSCHAFTBOHRERKEGELSCHAFTBOHRER
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm) Morse ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VK11403725 37,25 344 195 Mk IV 1 1892,15 75,69 8592667011854
VK11403750 37,50 344 195 Mk IV 1 1834,88 73,40 8592667011861
VK11403775 37,75 344 195 Mk IV 1 1834,88 73,40 8592667011878
VK11403800 38,00 349 200 Mk IV 1 2389,83 95,59 8592667011885
VK11403810 38,10 349 200 Mk IV 1 4813,47 192,54 8592667033801
VK11403825 38,25 349 200 Mk IV 1 2406,78 96,27 8592667011892
VK11403850 38,50 349 200 Mk IV 1 2092,89 83,72 8592667011908
VK11403900 39,00 349 200 Mk IV 1 2161,24 86,45 8592667011915
VK11403925 39,25 349 200 Mk IV 1 2096,28 83,85 8592667011922
VK11403950 39,50 349 200 Mk IV 1 2729,01 109,16 8592667011939
VK11403975 39,75 349 200 Mk IV 1 3138,51 125,54 8592667011946
VK11404000 40,00 349 200 Mk IV 1 2729,01 109,16 8592667011953
VK11404030 40,30 349 200 Mk IV 1 5728,84 229,15 8592667011960
VK11404050 40,50 354 205 Mk IV 1 2864,46 114,58 8592667011977
VK11404075 40,75 354 205 Mk IV 1 5728,84 229,15 8592667011984
VK11404100 41,00 354 205 Mk IV 1 2864,46 114,58 8592667011991
VK11404150 41,50 354 205 Mk IV 1 2358,26 94,33 8592667012004
VK11404200 42,00 354 205 Mk IV 1 2977,85 119,11 8592667012011
VK11404250 42,50 354 205 Mk IV 1 2433,80 97,35 8592667012028
VK11404300 43,00 359 210 Mk IV 1 3073,39 122,94 8592667012035
VK11404350 43,50 359 210 Mk IV 1 3403,06 136,12 8592667012042
VK11404400 44,00 359 210 Mk IV 1 3403,06 136,12 8592667012059
VK11404450 44,50 359 210 Mk IV 1 2852,23 114,09 8592667012066
VK11404500 45,00 359 210 Mk IV 1 3601,57 144,06 8592667012073
VK11404550 45,50 364 215 Mk IV 1 3877,69 155,11 8592667012080
VK11404575 45,75 364 215 Mk IV 1 7755,37 310,21 8592667012097
VK11404600 46,00 364 215 Mk IV 1 3877,69 155,11 8592667012103
VK11404650 46,50 364 215 Mk IV 1 3972,23 158,89 8592667012110
VK11404700 47,00 364 215 Mk IV 1 3972,23 158,89 8592667012127
VK11404750 47,50 364 215 Mk IV 1 4104,46 164,18 8592667012134
VK11404800 48,00 369 220 Mk IV 1 4142,31 165,69 8592667012141
VK11404850 48,50 369 220 Mk IV 1 4254,63 170,19 8592667012158
VK11404900 49,00 369 220 Mk IV 1 4254,63 170,19 8592667012165
VK11404950 49,50 369 220 Mk IV 1 4427,85 177,11 8592667012172
VK11405000 50,00 369 220 Mk IV 1 4427,85 177,11 8592667012189
VK11405050 50,50 374 225 Mk IV 1 5014,88 200,60 8592667012196
VK11405100 51,00 412 225 Mk V 1 5271,07 210,84 8592667012202
VK11405150 51,50 412 225 Mk V 1 10854,96 434,20 8592667068674
VK11405200 52,00 412 225 Mk V 1 5427,52 217,10 8592667012219
VK11405300 53,00 412 225 Mk V 1 5569,26 222,77 8592667012226
VK11405400 54,00 417 230 Mk V 1 5755,12 230,20 8592667012233
VK11405500 55,00 417 230 Mk V 1 5947,27 237,89 8592667012240
VK11405600 56,00 417 230 Mk V 1 6161,40 246,46 8592667012257
VK11405700 57,00 422 235 Mk V 1 6616,12 264,64 8592667012264
VK11405800 58,00 422 235 Mk V 1 6731,57 269,26 8592667012271
VK11405900 59,00 422 235 Mk V 1 6926,86 277,07 8592667012288
VK11406000 60,00 422 235 Mk V 1 7079,17 283,17 8592667012295
VK11406050 60,50 422 235 Mk V 1 15802,56 632,10 8592667012301
VK11406100 61,00 427 240 Mk V 1 7901,32 316,05 8592667012318
VK11406200 62,00 427 240 Mk V 1 8068,26 322,73 8592667012325
VK11406300 63,00 427 240 Mk V 1 8251,98 330,08 8592667012332
VK11406400 64,00 432 245 Mk V 1 8431,57 337,26 8592667012349
VK11406500 65,00 432 245 Mk V 1 8725,54 349,02 8592667012356
VK11406600 66,00 432 245 Mk V 1 9013,22 360,53 8592667012363
VK11406700 67,00 432 245 Mk V 1 9212,73 368,51 8592667012370
VK11406800 68,00 437 250 Mk V 1 9477,36 379,09 8592667012387
VK11406900 69,00 437 250 Mk V 1 9682,07 387,28 8592667012394
VK11407000 70,00 437 250 Mk V 1 9869,01 394,76 8592667012400
VK11407100 71,00 437 250 Mk V 1 10273,22 410,93 8592667012417
VK11407200 72,00 442 255 Mk V 1 10464,38 418,58 8592667012424
VK11407300 73,00 442 255 Mk V 1 10713,22 428,53 8592667012431
VK11407400 74,00 442 255 Mk V 1 10909,50 436,38 8592667012448
VK11407500 75,00 442 255 Mk V 1 11173,06 446,92 8592667012455
VK11407600 76,00 447 260 Mk V 1 12552,81 502,11 8592667012462
VK11407700 77,00 514 260 Mk VI 1 13397,02 535,88 8592667012479
VK11407800 78,00 514 260 Mk VI 1 13626,94 545,08 8592667012486
VK11407900 79,00 514 260 Mk VI 1 13892,56 555,70 8592667012493
VK11408000 80,00 514 260 Mk VI 1 15038,18 601,53 8592667012509
VK11408100 81,00 519 265 Mk VI 1 15095,87 603,83 8592667012516
VK11408200 82,00 519 265 Mk VI 1 15322,73 612,91 8592667012523
VK11408300 83,00 519 265 Mk VI 1 15585,21 623,41 8592667012530
VK11408400 84,00 519 265 Mk VI 1 15668,18 626,73 8592667012547
VK11408500 85,00 519 265 Mk VI 1 17009,01 680,36 8592667012554
VK11408600 86,00 524 270 Mk VI 1 17297,77 691,91 8592667012561
VK11408700 87,00 524 270 Mk VI 1 17651,57 706,06 8592667012578
VK11408800 88,00 524 270 Mk VI 1 17651,57 706,06 8592667012585
VK11408900 89,00 524 270 Mk VI 1 17698,84 707,95 8592667012592
VK11409000 90,00 524 270 Mk VI 1 19452,31 778,09 8592667012608